ENG°WA NHA

a data supra. Encaminhado

SIMONI,
A FAZENbA

BR OFNCODEAL
CHEFE DE GABINETE D

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 24.046 , DE 05 DE SETEMBRO DE 2019.

Regulamenta a Lei Municipal n° 5.313, de 30 de Agosto de 2019
(Alienação dos Títulos da Dívida Agrária).

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o disposto no art. 20  da Lei Municipal n° 5.313, de 30 de
Agosto de 2019,

DECRETA:

Art. 1° Ficam estabelecidos os valores mínimos e prazo de alienação
de cada Título da Dívida Agrária em que o Município figura como titular.

§ 10  - Os valores mínimos de cada título obedecerão ao disposto na
tabela constante do Anexo Único deste Decreto.

§ 211  - O prazo para alienação de cada título será de 90 (noventa) dias.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, 05 de Setembro de 2019.

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL N° 24.046 ,DE 05 DE SETEMBRO DE 2019.

ANEXO ÚNICO

SÉRIE QUANTIDADE PREÇO
UNITÁRIO

MÍNIMO

EMISSÃO VENCIMENTO TOTAL (R$)

TDAD061236 186 99,30 01/09/2006 01/09/2019 18469,80
TDADO1L340 142 95,97 01/12/2001 01/12/2019 13.627,74
TDAD07B236 1.170 95,35 01/02/2007 01/02/2020 111.559,50
TDAD05C238 110 94,71 01/03/2005 01/03/2020 10.418,10
TDAD08E235 54 93,23 01/05/2008 01/05/2020 5.034,42
TDAD07F335 496 91,64 01/06/2007 01/06/2020 45.453,44
TDAD06F237 1.378 92,53 01/06/2006 01/06/2020 127.506,12
TDAD04H414 96 90,19 01/08/2004 01/08/2020 8.658,24
TDAD051337 83 91,31 01/09/2005 01/09/2020 7.578,73
TDAD041338 496 91,31 01/09/2004 01/09/2020 45.289,76
TDAD07B237 24 89,30 01/02/2007 01/02/2021 2.143,20
TDAD09C235 406 88,62 01/03/2009 01/03/2021 35.979,72
TDAD07F336 11 84,53 01/06/2007 01/06/2021 929,83
TDAD12K336 4 52,89 01/11/2012 01/11/2026 211,56
TDAD12K337 1.338 48,73 01/11/2012 01/11/2027 65.200,74
TDAD12K338 1.192 54,04 01/11/2012 01/11/2028 53.687,68
TDAD12K339 310 41,80 01/11/2012 01/12/2029 12.958,Q"

TOTAL 7.496 564jOÃ8